DATOS PARA CONTRATO

OBJETO IMPORTE

PROVEEDOR DE
INSUMOS PARA LA

CONSTRUCCIÓN S.A.DE
C.V.

VIGENCIA

Para las PARTIDA

ADQUISICIÓN (Gonsecutivo 3, 5 y 12) y
PARTIDA 5(consecutivos 3 y
4), como se describen en el

FALLO

ANTICIPO ÁREA REQUIRENTE

Por un monto de $186,51 5.24

(Ciento ochenta y seis mi
quinientos quince pesos 24/10d
M.N.) con el impuesto al valot

agregado incluido

FORMA DE PAGO

A partir 17 al 31 de

diciembre del 2025

NO APLICA
Partida 1. Dirección de Mejoramiento
Urbano.

Partida 5. Dirección de Mercados

Una sola exhibiciónylo